
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---- 

  

 

 

Λάρισα, 07-10-2016 

Αριθμ. Πρωτ.:  11686 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

----  

 

 
 

ΠΡΟΣ:  ΟΠΩΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

Ταχ. Δ/νση: 

Τ.Κ. – Πόλη: 

Ιστοσελίδα: 

Πληροφορίες: 

Τηλέφωνο: 

Fax: 

e-mail: 

Μανδηλαρά 23 

412 22, Λάρισα 

http://thess.pde.sch.gr 

Σιακαβάρας Δημήτρης 

2410.539225 

2410.539219 

mail@thess.pde.sch.gr 

  

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

ΘΕΜΑ: «Ανακήρυξη υποψηφίων για την εκλογή αιρετών μελών για το Περιφερειακό Υπερεσιακό 

Συμβούλιο Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού ( Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π) Θεσσαλίας». 
 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του Π.Δ. 1/2003 «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων πρω-

τοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία ε-

κλογής των αιρετών τακτικών και αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών» (ΦΕΚ 1/τ.Α/03-01-2003). 

2. Τη με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002, Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης» (ΦΕΚ 1340/τ.Β/2002). 

3. Την αριθ. 149819/Δ3/15-09-2016, εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Ειδι-

κού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π., Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π)». 

4. Τις υποβληθείσες αιτήσεις των υποψηφίων μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού που κατατέθηκαν στην υπηρεσία 

μας, για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στο Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. Θεσσαλίας.  

Αποφασίζουμε 
Ανακηρύσσουμε υποψηφίους για την εκλογή τους ως αιρετών μελών του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π) Θεσσαλίας στις εκλογές της 2
ης

 Νοεμβρίου 2016, ύστερα από έλεγχο των προϋποθέ-

σεων για την εκλογή τους, όπως παρακάτω: 

 

Α. ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ: ΕΝΙΑΙΟΣ ΚΑΙ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

Καρμπά Χρυσούλα του Αργυρίου 

Ράπτη Αποστολία του Μιλτιάδη 

Τότσιος Ιωάννης του Δημητρίου 

 

Β. ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ (Το ψηφοδέλτιο που στηρίζει το Π.Α.Μ.Ε)  

 

Τέλιου Μαρία του Γεωργίου 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:  

1. ΥΠΠΕΘ – Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπαιδ. -Τμήμα Β’ 

2. Δ/νσεις Α/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης Θεσσαλίας 

3. Κ.Ε.Δ.Δ.Υ. Θεσσαλίας 

4. Σ.Μ.Ε.Α. Θεσσαλίας (με τη φροντίδα των  

              Δ/νσεων Α/θμιας Εκπ/σης Θεσσαλίας) 

5. Ε.Ε.Ε.Ε.Κ Θεσσαλίας (με τη φροντίδα των  

              Δ/νσεων Β/θμιας Εκπ/σης Θεσσαλίας) 

6. ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής  (με τη φροντίδα των  

              Δ/νσεων Β/θμιας Εκπ/σης Θεσσαλίας) 

7. Σ.Ε.Ε.Π.Ε.Α. Θεσσαλίας 

8. Πανελλήνιο Σύλλογο Ε.Ε.Π. 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  

κ.α.α 
 

 

ΝΤΑΜΠΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ-ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ Δ.Ε ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6Τ0Λ4653ΠΣ-ΨΣΚ


		2016-10-07T12:31:31+0300
	Athens




